[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019
                          № 433
О внесении изменений в постановление администрации
МО «Суоярвский район» от 17.01.2013  № 25 «Об образовании
избирательных участков в МО «Суоярвский район»

        В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Суоярвский район» от 17.01.2013 г. № 25 «Об образовании избирательных участков в МО «Суоярвский район» (в ред. постановления администрации МО «Суоярвский район» от 18.01.2018 № 21):

1.1. В абзаце 15 «Избирательный участок № 504» слова: «номер телефона 89214552412» заменить на слова: «номер телефона 89214676102»;
1.2. В абзаце 17 «Избирательный участок № 506» слова «номер телефона 89214552406» заменить на слова: «номер телефона 89214676103»;
1.3. В абзаце 18 «Избирательный участок № 507» слова «номер телефона 89214552431» заменить на слова: «номер телефона 89214676104»;
1.4. В абзаце 20 «Избирательный участок № 509» слова «номер телефона 89214552375» заменить на слова: «номер телефона 89214676107»;
1.5. В абзаце 21 «Избирательный участок № 510» слова «номер телефона 89214552380» заменить на слова: «номер телефона 89214676095».
И.о.главы администрации муниципального
образования «Суоярвский район»
           Т.В. Тишкова
Разослать: дело, управление делами, ТИК, ЦИК РК, Лоймольское сельское поселение, Отдел МВД России по Суоярвскоу району